UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             /QĐ-SGDĐT             Bình Phước, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách các thí sinh trúng tuyển vào lớp 10

năm học 2024 -2025 của Trường THPT chuyên Quang Trung

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực

thuộc Trung ương;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông được ban

hành tại Thông tư 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/04/2014 và sửa đổi bổ sung tại Thông tư số

05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quy chế thi tuyển sinh lớp 10 ban hành kèm theo Quyết định số 207/QĐ-SGDĐT

ngày 22 tháng 01 năm 2021 và sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế thi tuyển sinh lớp

10 ban hành kèm theo Quyết định số 821/QĐ-SGDĐT ngày 22/3/2021 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 715/KH-SGDĐT ngày 11/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 đã được UBND tỉnh thống nhất tại

Công văn số 895/UBND-KGVX ngày 13/3/2024 về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào

lớp 10 năm học 2024-2025

Xét Tờ trình số 252/TTr-CQT ngày 08/7/2024 của Trường THPT chuyên Quang Trung

về việc phê duyệt danh sách trúng tuy.ển vào lớp 10 năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các thí sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2024-2025

của Trường THPT chuyên Quang Trung như sau:

STT Lớp chuyên

Điểm xét

tuyển nguyện

vọng 1

Điểm xét

tuyển nguyện

vọng 2

Số lượng thí

sinh trúng

tuyển

1 Toán 38,375 39,375 70

2 Văn 34,375 35,375 35

3 Tiếng Anh 37,85 38,85 35

4 Lí 33,125 34,125 35

5 Hóa 37,25 38,25 35

6 Tin 34,75 35,75 35

7 Sinh 32,625 33,625 35

Tổng cộng 280

      Danh sách do Hội đồng tuyển sinh (HĐTS) Trường THPT chuyên Quang Trung lập.

Điều 2. HĐTS Trường THPT chuyên Quang Trung thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn

theo Quy chế tuyển sinh hiện hành để bảo đảm chính xác tuổi tuyển sinh, vùng tuyển sinh và

điểm xét tuyển theo quy định.

Điều 3. Các ông Chánh văn phòng, Trưởng phòng Quản lí chất lượng giáo dục, Chánh

Thanh tra Sở, Chủ tịch HĐTS, Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Quang Trung và các học

sinh có tên trong Danh sách trúng tuyển chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, QLCLGD.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:08:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:20:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-07-09T16:42:31+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T08:59:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:04:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:04:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!